
Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.31

Luftgewehr Auflage Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 08.11.2022 14:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

116 Kück, Levke 0903 ... SV Wörpedorf 1876 97,4 95,2 99,2 291,8



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.40

Luftgewehr Auflage Junioren I Seite: 1

Stand: 08.11.2022 14:44 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

0903 1009030SV Adolphsdorf 1950 916,5 82 8



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.42

Luftgewehr Auflage Junioren II Seite: 1

Stand: 08.11.2022 14:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

115 Kück, Jannis 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 101,1 101,4 101,9 304,4



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.43

Luftgewehr Auflage Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 08.11.2022 14:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

113 Behrens, Talea 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 103,1 103,8 102,8 309,7

114 Böttjer, Elin 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 101,8 101,4 99,2 302,4



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Dame/Herr Seite: 1

Stand: 08.11.2022 14:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

112 Berger, Mareike 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 102,3 102,9 104,1 309,3

74 Wendelken, Nadine 0903 ... SV Worpswede 1875 99,7 102,2 102,2 304,1



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 08.11.2022 14:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

13 Miesner, Sebastian 0903 ... SV Wörpedorf 1876 103,9 102,8 102,7 309,4

50 Wendelken, Kevin 0903 ... SV Lilienthal 1863 102,3 103,0 103,5 308,8

38 Hilken, Tim 0903 ... SV Huxfeld 1876 105,2 102,4 99,9 307,5

7 Dieckhoff-Meiners, Heiko 0903 ... SV Huxfeld 1876 101,3 101,7 103,9 306,9

68 Kunze, Meik 0903 ... SV Lilienthal 1863 101,6 101,7 103,6 306,9

4 Bornemann, Andree 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 0,0



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.69

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 08.11.2022 14:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

117 Wendelken, Maike 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 100,6 103,5 102,0 306,1



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 08.11.2022 14:44 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 0903 1009030SV Wörpedorf 1876 928,6 Ringen 90

66 Schnakenberg, Bernd 303,6
37 Thomczik, Olaf 312,5
64 Wacker, Marlies 312,5

2 0903 1009030SV Huxfeld 1876 926,0 Ringen 90

25 Albrecht, Axel 309,4
8 Horstmann, Thomas 307,7
5 Klüver, Wolfgang 308,9

3 0903 1009030SV Adolphsdorf 1950 918,6 Ringen 84 6

63 Heywinkel, Andreas 304,1
55 Kück, Harald 305,5
62 Kück, Werner 309,0

4 0903 1009030SV Heidberg-Falkenberg 1871 915,5 Ringen 75 15

118 Kool, Katja 305,6
1 Ramke, Jutta 299,2

49 Schnakenberg, Uwe 310,7

5 0903 1009030SV Adolphsdorf 1950 896,0 Ringen 60 30

56 Böttjer, Monika 309,9
47 Helmke, Marion 304,8

119 Kahrs, Stefan 281,3

6 0903 1009030SV Worphausen 1954 611,0 Ringen 59 1

36 Hasenpusch, Alfons 0,0
14 Meyerdierks, Astrid 305,2
24 Müller, Sven 305,8



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 08.11.2022 14:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 37 Thomczik, Olaf 0903 ... SV Wörpedorf 1876 102,7 104,5 105,3 312,5

2 49 Schnakenberg, Uwe 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 103,0 104,5 103,2 310,7

3 25 Albrecht, Axel 0903 ... SV Huxfeld 1876 103,7 100,6 105,1 309,4

4 62 Kück, Werner 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 102,7 103,0 103,3 309,0

5 8 Horstmann, Thomas 0903 ... SV Huxfeld 1876 103,0 103,4 101,3 307,7

6 24 Müller, Sven 0903 ... SV Worphausen 1954 100,8 101,9 103,1 305,8

7 55 Kück, Harald 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 99,4 101,7 104,4 305,5

8 66 Schnakenberg, Bernd 0903 ... SV Wörpedorf 1876 100,8 101,3 101,5 303,6

9 119 Kahrs, Stefan 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 93,1 96,6 91,6 281,3



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 08.11.2022 14:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 64 Wacker, Marlies 0903 ... SV Wörpedorf 1876 103,5 103,2 105,8 312,5

2 56 Böttjer, Monika 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 103,7 103,7 102,5 309,9

3 77 Finkel, Anne 0903 ... SV Worpswede 1875 102,5 101,7 102,9 307,1

4 118 Kool, Katja 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 102,0 100,9 102,7 305,6

5 61 Ludewig, Kirsten 0903 ... SV Lilienthal 1863 101,1 102,0 100,7 303,8

6 79 Kohlmann, Anke 0903 ... SV Lilienthal 1863 95,9 99,5 99,9 295,3



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 08.11.2022 14:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 5 Klüver, Wolfgang 0903 ... SV Huxfeld 1876 101,9 104,3 102,7 308,9

2 63 Heywinkel, Andreas 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 100,6 102,1 101,4 304,1

3 60 Kohlmann, Harald 0903 ... SV Lilienthal 1863 102,2 97,9 99,2 299,3

4 57 Hashagen, Uwe 0903 ... SV Lilienthal 1863 98,5 100,0 100,0 298,5

5 65 Büther, Jens 0903 ... SV Wörpedorf 1876 99,4 97,4 96,0 292,8

6 120 Borchers, Günter 0903 ... Borgfelder SGi 1957 89,9 93,0 94,1 277,0

7 36 Hasenpusch, Alfons 0903 ... SV Worphausen 1954 0,0

7 5 Klüver, Wolfgang 0903 ... SV Huxfeld 1876 0,0



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 08.11.2022 14:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 21 Hartwig, Elisabeth 0903 ... SV Huxfeld 1876 105,2 104,7 105,3 315,2

2 14 Meyerdierks, Astrid 0903 ... SV Worphausen 1954 104,0 101,3 99,9 305,2

3 47 Helmke, Marion 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 100,0 101,9 102,9 304,8

4 1 Ramke, Jutta 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 101,7 99,5 98,0 299,2



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 08.11.2022 14:44 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 0903 1009030SV Huxfeld 1876 936,3 Ringen 90

31 Lück, Herbert 310,9
32 Sackmann, Heinz 313,1

2 Zöllner, Jürgen 312,3

2 0903 1009030SV Worpswede 1875 922,9 Ringen 84 6

26 Jötten, Lutz 313,1
27 Schnaars, Wolfgang 302,4
17 Wendelken, Hans Dieter 307,4

3 0903 1009030SV Huxfeld 1876 921,8 Ringen 88 2

88 Bremer, Hans-Werner 312,3
41 Hastedt, Erich 304,6
15 Warnken, Inge 304,9

4 0903 1009030SV Huxfeld 1876 919,1 Ringen 90

85 Ahrens, Karin 306,8
90 Buerhop, Hans-Werner 307,2
43 Hilken, Hans-Dieter 305,1

5 0903 1009030SV Worphausen 1954 915,2 Ringen 80 10

29 Lühn, Helmut 303,0
12 Teckentrup, Rosi 304,5
10 Teckentrup, Wilfried 307,7

6 0903 1009030SV Wörpedorf 1876 911,9 Ringen 80 10

121 Bohling, Renate 308,5
122 Meier, Monika 298,8

6 Warnken, Dierk 304,6

7 0903 1009030SV Huxfeld 1876 906,7 Ringen 70 20

124 Junge, Manfred 306,8
83 Meyer, Agathe 297,0
86 Zöllner, Marianne 302,9



KM 2023 Luftgewehr Auflage Stand: 08.11.2022,14:44 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.74
7er/6er

8 0903 1009030SV Wörpedorf 1876 904,2 Ringen 62 28

18 Aufderheide, Wolfgang 303,1
30 Behrens, Kurt 307,0

125 Bohling, Werner 294,1

9 0903 1009030SV Heidberg-Falkenberg 1871 903,9 Ringen 67 23

10 0903 1009030SV Wörpedorf 1876 894,0 Ringen 43 47

11 0903 1009030SV Adolphsdorf 1950 885,5 Ringen 41 49

12 0903 1009030SV Worpswede 1875 554,8 Ringen 10 30 20

13 0903 1009030SV Lilienthal 1863 302,0 Ringen 24 6



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 08.11.2022 14:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 32 Sackmann, Heinz 0903 ... SV Huxfeld 1876 104,9 105,3 102,9 313,1

2 31 Lück, Herbert 0903 ... SV Huxfeld 1876 102,8 102,9 105,2 310,9

3 17 Wendelken, Hans Dieter 0903 ... SV Worpswede 1875 102,3 103,9 101,2 307,4

4 128 Rosenbrock, Rainer 0903 ... SV Wörpedorf 1876 99,5 101,1 100,1 300,7

5 59 Brosinsky, Peter 0903 ... Borgfelder SGi 1957 102,1 99,1 98,8 300,0



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 08.11.2022 14:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 121 Bohling, Renate 0903 ... SV Wörpedorf 1876 104,4 102,6 101,5 308,5

2 15 Warnken, Inge 0903 ... SV Huxfeld 1876 101,8 102,4 100,7 304,9

3 67 Pohl, Christa 0903 ... SV Lilienthal 1863 100,3 99,4 102,3 302,0

4 122 Meier, Monika 0903 ... SV Wörpedorf 1876 100,3 100,5 98,0 298,8

5 83 Meyer, Agathe 0903 ... SV Huxfeld 1876 98,9 100,3 97,8 297,0

6 123 Schröder, Erna 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 96,4 97,7 93,7 287,8



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 08.11.2022 14:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 26 Jötten, Lutz 0903 ... SV Worpswede 1875 104,1 104,9 104,1 313,1

2 2 Zöllner, Jürgen 0903 ... SV Huxfeld 1876 104,7 103,6 104,0 312,3

3 20 Behrens, Fritz 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 104,0 100,0 100,8 304,8

4 6 Warnken, Dierk 0903 ... SV Wörpedorf 1876 101,8 100,7 102,1 304,6

5 34 Otten, Heinz 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 103,0 100,0 100,7 303,7

6 18 Aufderheide, Wolfgang 0903 ... SV Wörpedorf 1876 100,8 101,5 100,8 303,1

7 27 Schnaars, Wolfgang 0903 ... SV Worpswede 1875 99,5 99,9 103,0 302,4

8 3 Ramke, Peter 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 102,1 95,2 99,5 296,8

9 126 Witten, Günther 0903 ... SV Wörpedorf 1876 97,4 99,6 99,7 296,7
10 125 Bohling, Werner 0903 ... SV Wörpedorf 1876 97,7 97,2 99,2 294,1
11 39 Böttjer, Martin 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 95,0 95,9 99,1 290,0
12 35 Teichert, Hans-J. 0903 ... SV Worpswede 1875 97,7 96,7 93,1 287,5
13 16 Warnken, Heinz 0903 ... SV Huxfeld 1876 0,0



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 08.11.2022 14:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 51 Behrens, Marlene 0903 ... SV Wörpedorf 1876 104,7 100,9 102,4 308,0

2 85 Ahrens, Karin 0903 ... SV Huxfeld 1876 102,1 101,9 102,8 306,8

3 12 Teckentrup, Rosi 0903 ... SV Worphausen 1954 100,9 102,4 101,2 304,5

4 86 Zöllner, Marianne 0903 ... SV Huxfeld 1876 102,5 100,3 100,1 302,9

5 127 Warnken, Marga 0903 ... SV Wörpedorf 1876 95,8 97,7 95,8 289,3

6 84 Späth, Renate 0903 ... SV Worpswede 1875 100,5 82,0 84,8 267,3



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 08.11.2022 14:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 88 Bremer, Hans-Werner 0903 ... SV Huxfeld 1876 102,9 103,8 105,6 312,3

2 11 Meyer, Manfred 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 103,6 103,8 104,6 312,0

3 10 Teckentrup, Wilfried 0903 ... SV Worphausen 1954 101,3 102,0 104,4 307,7

4 90 Buerhop, Hans-Werner 0903 ... SV Huxfeld 1876 103,1 101,3 102,8 307,2

5 30 Behrens, Kurt 0903 ... SV Wörpedorf 1876 102,3 103,0 101,7 307,0

6 124 Junge, Manfred 0903 ... SV Huxfeld 1876 101,9 103,4 101,5 306,8

7 43 Hilken, Hans-Dieter 0903 ... SV Huxfeld 1876 102,9 100,3 101,9 305,1

8 41 Hastedt, Erich 0903 ... SV Huxfeld 1876 101,6 99,8 103,2 304,6

9 29 Lühn, Helmut 0903 ... SV Worphausen 1954 102,3 101,9 98,8 303,0
10 45 Mügge, Wilfried 0903 ... Borgfelder SGi 1957 97,8 100,3 102,9 301,0
11 19 Bohling, Uwe 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 100,5 96,0 94,2 290,7
12 40 Hartwig, Horst 0903 ... SV Huxfeld 1876 0,0
12 73 Holz, Uwe 0903 ... SV Worpswede 1875 0,0
12 130 Lindenstrauß, Karsten 0903 ... SV Worphausen 1954 0,0
12 129 Mehrtens, Bernd 0903 ... SV Worphausen 1954 0,0
12 48 Neumann, Hans Georg 0903 ... SV Lilienthal 1863 0,0
12 22 Sieber, Günter 0903 ... SV Lilienthal 1863 0,0



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 08.11.2022 14:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 33 Grotheer, Anita 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 99,2 102,7 101,5 303,4


